
23. 3. 2018 Zápis [7/RM/19.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/9

Rada města Police nad Metují
Z Á P I S

z 7. schůze Rady města Police nad Metují,
která se konala dne 19.3.2018

 od 16:00 hodin zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují

Přítomni: Mgr. Lenka Fulková, č len RM
 Ing. Josef Havl íček, č len RM

Ing. Jan Pohl,  č len RM
 Ing. Pavel Pohner, tajemník

 Mgr. J iř í  Škop, místostarosta
Ing. J iř í  Vlček, č len RM

Omluveni: Jan Ant l ,  č len RM
 Ida Jenková, starostka

Nepřítomni: <dle prezenční l ist iny>

Hosté: <dle prezenční l ist iny>

Předsedaj íc í : Mgr. J iř í  Škop, místostarosta

Ověřovatelé: <dle prezenční l ist iny>

Návrhová komise: <dle prezenční l ist iny>

Číslo
 bodu

Bod
 Komentář

1. Zahájení a schválení programu č. 7 Rady města

Předkladatel: Starosta Hlasování 
 Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 

Výsledek hlasování:

2. 1/7RM/2018 Etický kodex zaměstnanců města Police nad Metují 

I. Rada města projednala a schvaluje
Etický kodex zaměstnanců města Police nad Metují.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Pavel Pohner

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

3. 2/7RM/2018 Obsazení konkurzních komisí pro konkurz na ředitele ZŠaMŠ a ředitele ZUŠ 

I. Rada města jmenuje
pro konkurzní řízení na ředitele/ku Základní školy a Mateřské školy Police nad Metují za členy
konkurzní komise:

1. za zástupce zřizovatele -░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
2. za zástupce zřizovatele – ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
3. za zástupce KÚ KHK - ░░░░ ░░░░ ░░░░
4. za odborníka v oblasti školství ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
5. za zástupce pedagogického sboru ZŠaMŠ – ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
6. za školního inspektora ČŠI - ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
7. za školskou radu – ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

zároveň pověřuje ░░░░ ░░░░ ░░ funkcí tajemníka konkurzní komise.



23. 3. 2018 Zápis [7/RM/19.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/9

II. Rada města jmenuje
pro konkurzní řízení na ředitele/ku Základní umělecké školy Police nad Metují za členy
konkurzní komise:

1. za zástupce zřizovatele - ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
2. za zástupce zřizovatele – ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
3. za zástupce KÚ KHK -░░░░ ░░░░ ░░░░
4. za odborníka v oblasti školství  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
5. za zástupce pedagogického sboru ZUŠ – ░░░░ ░░░░ ░
6. za školního inspektora ČŠI - ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

zároveň pověřuje ░░░░ ░░░░ ░░ funkcí tajemníka konkurzní komise.

Předpokládaný termín 1. zasedání konkurzní komise 18.4. a 19.4.2018.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Pavel Pohner

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

4. 3/7RM/2018 Vyhlášení ředitelského volna v ZUŠ 

I. Rada města bere na vědomí
vyhlášení ředitelského volna 30.4.2018 v Základní umělecké škole v Polici nad Metují.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Lubor Bořek

 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

5. 4/7RM/2018 Ředitelské volno v ZŠaMŠ 

I. Rada města projednala a bere na vědomí
informaci ředitele Základní školy a Mateřské školy Police nad Metují, že dle Školského zákona
č. 561/2004 Sb., § 24 odst. 2, vyhlašuje z provozních důvodů ředitelské volno dne 7. 5. 2018.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Mgr. Karel Nývlt

 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

6. 5/7RM/2018 Příspěvkové organizace - schválení účetních závěrek 

I. Rada města projednala a schvaluje
A. účetní závěrku za účetní období 2017, sestavenou k 31. 12. 2017 u příspěvkové organizace
Základní umělecká škola Police nad Metují.
B. účetní závěrku za účetní období 2017, sestavenou k 31.12.2017 u příspěvkové organizace
Základní škola a mateřská škola Police nad Metují, okres Náchod.
C. účetní závěrku za účetní období 2017, sestavenou k 31.12.2017 u příspěvkové organizace
Mateřská škola Police nad Metují.
D. účetní závěrku za účetní období 2017, sestavenou k 31.12.2017 u příspěvkové organizace
Knihovna města Police nad Metují.
Schválením účetních závěrek  se rozumí také schválení výsledků hospodaření
účetních jednotek včetně jeho rozdělení

II. Rada města ukládá

1. Heleně Ištokové, Ing.

1.1. Informovat příspěvkové organizace o schválení účetních závěrek.

Termín: 30.3.2018



23. 3. 2018 Zápis [7/RM/19.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/9

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Helena Ištoková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

7. 6/7RM/2018 Dopravně provozní řád jednotky Sboru dobrovolných hasičů Police nad
Metují 

I. Rada města projednala a schvaluje
Dopravně provozní řád jednotky Sboru dobrovolných hasičů Police nad Metují

Předkladatel: Ida Jenková
 Zpracovatel: Ing. Helena Ištoková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

8. 7/7RM/2018 Souhlas s úpravou vedení majetkové hranice mezi pozemkem parc. č.
1156/1 a pozemky parc. č. 169/1 a 170 v k. ú. Pěkov 

I. Rada města projednala a schvaluje
vedení hranice mezi pozemky mezi pozemkem parc. č. 1156/1 a pozemky parc. č. 169/1 a
170 v k. ú. Pěkov z důvodu omezení přístupu k vodnímu toku z veřejného prostranství
(hřiště);

II. Rada města pověřuje
místostarostu Mgr. Jiřího Škopa dalším jednáním s Katastrálním úřadem Královéhradeckého
kraje, katastrálním pracovištěm Náchod a podpisem dohody o nové majetkové hranici.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Mgr. Jiří Škop
 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

9. 8/7RM/2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpody ze Státního fondu životního
prostředí ČR 

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 08018381 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostřední ČR v rámci Operačního programu životní prostředí. Tímto dodatkem se mění číslo
účtu Fondu určené pro splátky zapůjčených finančních prostředků a doplňují se specifické
symboly.

II. Rada města pověřuje
starostku města paní Idu Jenkovou podpisem dodatku smlouvy.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Helena Ištoková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

10. 9/7RM/2018 Vítěz veřejné zakázky malého rozsahu "ZLEPŠENÍ VYBAVENOSTI
TERÉNNÍCH A AMBULANTÍCH SLUŽEB V POLICI NAD METUJÍ, IDENTIF. Č.
013D312002152“ 

I. Rada města projednala
návrh hodnotící komise na stanovení vítěze veřejné zakázky “Zlepšení vybavenosti terénních
a ambulantních služeb v Polici nad Metují, identif. č. 013D312002152“

II. Rada města schvaluje
za vítěze veřejné zakázky malého rozsahu “Zlepšení vybavenosti terénních a ambulantních
služeb v Polici nad Metují, identif. č. 013D312002152“ společnost AUTO TRUTNOV s. r. o.,



23. 3. 2018 Zápis [7/RM/19.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/9

IČO 259 31 270 se sídlem Krkonošská 566, 541 01 Trutnov, s nabídkovou cenou 292 770 Kč
bez DPH (tj. 354 252 Kč vč. DPH) a současně také schvaluje uzavření kupní smlouvy. 

III. Rada města pověřuje
starostku města Idu Jenkovou k podpisu kupní smlouvy. 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Luboš Ježek

 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

11. 10/7RM/2018 Přidělení bytu v 17. listopadu čp.313 

I. Rada města projednala a schvaluje
pronájem bytu č. 3 v domě čp. 313 v ulici 17. listopadu paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Iloně Kejdanové

1.1. zajistit ve spolupráci s TS s.r.o. uzavření nájemní smlouvy.

Termín: 31.5.2018

Předkladatel: Ida Jenková
 Zpracovatel: Ilona Kejdanová

 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

12. 11/7RM/2018 Přidělení bytu č. 2 v ulici Na Babí čp. 115 

I. Rada města projednala a schvaluje
pronájem bytu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Iloně Kejdanové

1.1. zajistiti ve spolupráci s TS s.r.o. uzavření nájemní smlouvy.

Termín: 31.5.2018

Předkladatel: Ida Jenková
 Zpracovatel: Ilona Kejdanová

 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

13. 12/7RM/2018 Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci: "Oprava
prameniště s otevřenou kapličkou a oplocení vstupní části hřbitova". 

I. Rada města projednala
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu akce "Oprava prameniště s otevřenou kapličkou a
oplocení části hřbitova".

II. Rada města schvaluje
následující parametry výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu akci
"Oprava prameniště s otevřenou kapličkou a oplocení části hřbitova".
1. Kritéria hodnocení: nabídková cena, váha 100 %
2. Obeslané firmy: DELTA Velké Poříčí s.r.o. - Velké Poříčí; Broumstav s.r.o. - Broumov;
Pfeifer Miroslav - Police nad Metují; Stavby Pagač - Machov; VPS s.r.o. - Náchod; SMI-ČR
group s.r.o. - Broumov.



23. 3. 2018 Zápis [7/RM/19.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/9

3. Výběrová komise: Mgr. Jiří Škop - místostarosta; Ing. Scholz Pavel - vedoucí IMŽP; Mgr.
Luboš Ježek - správa dotací
náhradníci: Dis. Vítek Hynek - investiční technik; Ing. Jan Troutnar - odbor IMŽP; Ing. Helena
Ištoková - vedoucí FSO

III. Rada města pověřuje
výběrovou komisi k otevření obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace uchazečů a
vyhodnocení nabídek podle schválených kritérií

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Pavel Scholz

 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

14. 13/7RM/2018 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti k
části pozemku p.č. 1126/1 v katastrálním území Police nad Metují 

I. Rada města projednala a schvaluje
uzavření smlouvy č. 6DHM180077 o zřízení věcného břemene služebnosti k části pozemku
p.č. 1126/1 v katastrálním území Police nad Metují, mezi povinným - Povodí Labe, s.p. a
oprávněným - město Police nad Metují

II. Rada města pověřuje
starostku města Idu Jenkovou podpisem výše uvedené smlouvy o zřízení věcného břemene
pozemkové služebnosti

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Jan Troutnar

 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

15. 14/7RM/2018 Zapůjčení finančních prostředků na vybudování vodovodu v Brandejsově
ulici 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
uzavření smlouvy o zápůjčce se společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a. s. se sídlem v
Náchodě, Kladská 1521, PSČ 547 01, IČO 48172928 pro zajištění financování výstavby
vodovodu v Brandejsově ulici. Předmětem zápůjčky jsou finanční prostředky ve výši 661.090,-
Kč.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Vít Hynek DiS.
 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

16. 15/7RM/2018 Vítěz veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava komunikací Záměstí Police
nad Metují" 

I. Rada města projednala
návrh hodnotící komise na stanovení vítěze veřejné zakázky "Oprava komunikací Záměstí
Police nad Metují"

II. Rada města schvaluje
za vítěze veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava komunikací Záměstí Police nad Metují"
společnost SILNICE SVOBODA a. s., IČO 054 38 187 se sídlem Jetřichov 164, 549 83
Jetřichov, s nabídkovou cenou   2 358 243,86 Kč bez DPH (tj. 2 853 475,07 Kč vč. DPH) a
současně také schvaluje uzavření smlouvy o dílo. 

III. Rada města pověřuje
starostku města Idu Jenkovou k podpisu smlouvy o dílo. 



23. 3. 2018 Zápis [7/RM/19.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/9

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Luboš Ježek

 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

17. 16/7RM/2018 Schválení vybudování vnitřní infrastruktury v komplexu pečovatelské
služby Javor, Police nad Metují 

I. Rada města projednala
žádost na vybudování vnitřní infrastruktury v komplexu pečovatelské služby Javor, Police nad
Metují firmou Viridium.cz

II. Rada města souhlas
vybudování vnitřní datové infrastruktury v domě s pečovatelskou službou Javor, Police nad
Metují firmou Viridium.cz

III. Rada města pověřuje
místostarostu Mgr. Jiřího Škopa podpisem souhlasného stanoviska.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Vít Hynek DiS.
 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

18. 17/7RM/2018 Inventarizace majetku - doplnění seznamu pro vyřazení 2017 

I. Rada města projednala a schvaluje
na základě provedené inventarizace dodatečné vyřazení v příloze uvedeného majetku z
majetkové evidence města Police nad Metují.  

II. Rada města ukládá

1. Nikole Řezníčkové

1.1. zajistit vyřazení navrženého majetku.

Termín: 30.3.2018

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

19. 18/7RM/2018 Výpověď smlouvy o výpůjčce p.č. 1213 + nový záměr výpůjčky části p.č.
1213 v k.ú. VL 

I. Rada města bere na vědomí
výpověď  smlouvy o výpůjčce, na části pozemku p.č.  1213 v k.ú. Velká Ledhuje, uzavřené
mezi městem Police nad Metují a vypůjčitelem panem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , podanou vypůjčitelem panem ░░░░ ░░ , a schvaluje ukončení této  smlouvy
k 31. 3. 2018.

II. Rada města projednala
žádost pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o výpůjčku části
pozemku p.č. 1213 v k.ú. Velká Ledhuje.

III. Rada města schvaluje
záměr výpůjčky části pozemku p.č. 1213 v k.ú. Velká Ledhuje, o celkové  výměře 667 m2.

IV. Rada města ukládá

1. Nikole Řezníčkové



23. 3. 2018 Zápis [7/RM/19.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/9

1.1. vyvěšení záměru výpůjčky dle návrhu na úřední desku města Police nad Metují.

Termín: 30.3.2018

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

20. 19/7RM/2018 Prodej pozemků p.č. 1079/26, p.č. 1259 a části p.č. 3/1 v k.ú. Police nad
Metují 

I. Rada města projednala
žádost pana░░░░ ░░░░ ░░░ o prodej pozemků p.č. 1079/26, p.č. 1259 a části pozemku
p.č. 3/1 v k.ú. Police nad Metují.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
prodej pozemků p.č. 1079/26 o výměře 77 m2, p.č. 1259 o výměře 291 m2 a části pozemku
p.č. 3/1 o výměře 415 m2 v k.ú. Police nad Metují panu░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Kupní cena byla stanovena: pozemek
p.č. 1259 a p.č. 1079/26 100 Kč/m2  s DPH, a pozemek p.č. 3/1 35,- Kč/m2 s DPH. Celková
kupní cena činí 51.325,- Kč  s DPH. Kupující také uhradí náklady spojené s převodem
pozemku v katastru nemovitostí.

III. Rada města ukládá

1. Nikole Řezníčkové

1.1. Vypracovat kupní smlouvu a zajistit převod pozemků v katastru nemovitostí.

Termín: 31.5.2018

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

21. 20/7RM/2018 Odkup pozemků p.č. 769/5 a části p.č. 769/2 v k.ú. VL 

I. Rada města projednala
odkup pozemku p.č. 769/5 a části pozemku p.č. 769/2 v k.ú. Velká Ledhuje - budoucí
zástavba RD nad Smetanovou ulicí.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
odkup pozemku p.č. 769/5 o výměře 63 m2 a části pozemku 769/2 o výměře 13 847 m2 od
pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
Kupní cena je stanovena na 300,- Kč/m2 pozemku. Celková kupní cena činí 4.173 000,- Kč.
Město Police nad Metují také uhradí náklady spojené s vypracováním GP a převodem
pozemku v katastru nemovitostí.

III. Rada města ukládá

1. Nikole Řezníčkové

1.1. Vypracovat kupní smlouvu a zajistit převod pozemku v katastru nemovitostí.

Termín: 31.5.2018

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

22. Záměr prodeje části pozemku p.č. 395/1 v k.ú. Police nad Metují 



23. 3. 2018 Zápis [7/RM/19.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/9

I. Rada města projednala
žádost pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ o prodej části pozemku p.č. 395/1 v k.ú. Police ad Metují.

II. Rada města schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 395/1 v k.ú. Police nad Metují o výměře cca 194 m2.

III. Rada města ukládá

1. Nikole Řezníčkové

1.1. vyvěsit záměr prodeje dle návrhu na Úřední desce města Police nad Metují.

Termín: 31.3.2019

RM se neshodla na vyhlášení záměru prodeje, neboť není zcela jasno o případném budoucím
využití předmětného území. Diskutovalo se např. o jeho využití pro veřejně prospěšné účely, např.
hřiště apod.
RM doporučuje navrhnout žadateli uzavření smlouvy o výpůjčce, případně, jak navrhl
místostarosta, s časově omezeným trváním s opčním právem na následnou koupi.
Ing. Havlíček - doporučil, aby odbor IMŽP používal při tvorbě návrhu usnesení ustálené formulace:
- při nabývání majetku uváděl termín - koupě
- při pozbývání majetku uváděl - prodej

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 3 Proti: 2 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Nevzniklo

23. 21/7RM/2018 Záměr prodeje části pozemku p.č. 395/1 v k.ú. Police nad Metují 

I. Rada města projednala
žádost pana░░░░ ░░░░ o prodej části pozemku p.č. 395/1 v k.ú. Police ad Metují.

II. Rada města schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 395/1 v k.ú. Police nad Metují o výměře cca 290 m2.

III. Rada města ukládá

1. Nikole Řezníčkové

1.1. vyvěsit záměr prodeje dle návrhu na Úřední desce města Police nad Metují.

Termín: 31.3.2019

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

24. 22/7RM/2018 Pronájem části budovy čp. 97 na Masarykově náměstí - nebytové prostory 

I. Rada města projednala a schvaluje
pronájem části čp. 97 - nebytových prostor na Masarykově náměstí v Polici nad Metují o
výměře 101 m2 panu░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .
Pronájem je od 1.5. 2018 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1rok. Nájemné je stanoveno
na 20.000,- Kč/čtvrtletně + energie dle spotřeby.

II. Rada města ukládá

1. Nikole Řezníčkové

1.1. Vypracování nájemní smlouvy.



23. 3. 2018 Zápis [7/RM/19.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/9

Termín: 30.4.2018

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

25. 23/7RM/2018 Schválení víceprací na realizaci podlimitní veřejné zakázky „Stavební
úpravy požární zbrojnice Police nad Metují" 

I. Rada města projednala a schvaluje
vícepráce v maximální výši 77.989,- Kč bez DPH na realizaci podlimitní veřejné zakázky
„Stavební úpravy požární zbrojnice Police nad Metují"

II. Rada města pověřuje
starostku Idu Jenkovou podpisem dodatku č. 3 smlouvy o dílo.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Vít Hynek DiS.
 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

26. 24/7RM/2018 Oprava chodníku před kostelem 

I. Rada města projednala a schvaluje
jako vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na akci: "Oprava chodníku před kostelem" 
(dokončení z roku 2017) v Polici nad Metují firmu Radek Novotný, IČO: 70965218, se sídlem
Řešetova Lhota 80, 547 01 Náchod, s nabídkovou cenou 205.345,- Kč včetně DPH a současně
schvaluje uzavření smlouvy o dílo.

II. Rada města pověřuje
starostku města Idu Jenkovou podpisem smlouvy o dílo.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Pavel Scholz

 Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

27. 25/7RM/2018 Pověření k jednáním s vedením KHK o dostupnosti, vyváženosti a kvalitě
sociálních služeb 

I. Rada města pověřuje
starostku města Idu Jenkovou jednáním s vedením kraje, jakož i dalšími orgány krajské
samosprávy, ve věci spolupráce města a kraje v oblasti dostupnosti, vyváženosti a kvality
sociálních služeb poskytovaných na území města.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Pavel Pohner

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
 Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

28. Diskuze

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop Hlasování 
 Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 

Výsledek hlasování:

Ida Jenková
starostka

Mgr. Jiří Škop
místostarosta 




